
Nyhedsbrev til forældre i Børnehuset Søbæk, 
april 2023 

 

Personale 
Der er sker altid ændringer i et stort hus som Søbæk. 
Pædagog Sanne fra Humlebistuen nåede aldrig at komme tilbage efter sit udlån til Montebello. Sanne fik et 

job tættere på sin bopæl fra 1 april 2023. Viktor, som har været på stuen siden 1 februar 2023 overtager 

hendes stilling. 

Monica er på orlov, vi finder en kvalificeret afløser. 

Grævlingestuen har brug for en pædagog til august, Sophie skal ind og læse i København. Desværre fandt vi 

ingen egnede kandidater i denne omgang, og slår stillingen op igen. 

Børn 
Vi har ingen ledige pladser. 
De ældste børn i Skovhuset BH og Enghuset BH, holder afslutning i skoven inden de kommer i skole 1 maj 
2023. Se opslag på Aula eller ved stuen. 
 
Aktiviteter 
Vi har gang i rigtig meget og det kan du læse om på Aula eller ved opslag på stuen. 
 
Vores helt store klimaprojekt omkring vedvarende energi er kommet godt fra start. Måske du har set vores 
nye område på legepladsen. Vi har nu et stort uderum med overdækning. 
På taget ligger der solceller og der står en vindmølle som genererer strøm til uderummet. 
Vi har også fået tilsluttet regnvand i en kæmpetønde på 500 liter. 

- Nu skal børnene så i sving med at indrette og forme vores nye rum. Vi har ikke lagt os fast på en 

plan endnu, da det skal være børnenes ideer som bestemmer hvordan det skal udvikle sig. 

Senere vil vi også indrette en klima gårdhave. Det er bestilt hos Zinkbakke.dk og forventes opsat omkring 1 

maj 2023. 

Et par huskere: 
 Forældremøde med valg til bestyrelsen 16 maj 2023 kl. 19.00-20.30 
 Sommerfest 16 juni 2023  
 Giv besked på hvornår du og dit barn holder sommerferie, der vil være et minimum af antal 

medarbejdere på arbejde i uge 29,30, og især uge 31 og kan du holde dit barn hjemme i disse 
uger vil det være en stor hjælp. 

 Solcreme: Alle børn bliver smurt med solcreme en gang om dagen i Søbæk. Husk selv at smøre dit 
barn om morgenen. 

Hilsen Henrik 
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Hilsen  


